Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Калининград

«/££  2016 г. № p S -c t/e

Об отмене приказа Министерства здравоохранения Калининградской
области № 302 -л/с от 17 июня 2015 года (в ред. от 21.01.2016 г.)

В соответствии с пп. 9, п. 15 Положения о Министерстве
здравоохранения Калининградской области, утвержденного постановлением
Правительства Калининградской области от 11 мая 2010 года № 311,
совместным приказом Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Калининградской области, Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Калининградской
области, Прокуратуры Калининградской области, Министерства
здравоохранения Калининградской области от 18.03.2015 года № 19/88/24/17
«Об утверждении Порядка направления, хранения трупов, частей тел и других
биологических объектов исследования государственным бюджетным
учреждением здравоохранения «Бюро судебно - медициной экспертизы
Калининградской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приказ Министерства здравоохранения Калининградской области
№ 302 -  л/с от 17 июня 2015 года (в ред. от 21.01.2016 г.) признать
утратившим силу.

2. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном
сайте Министерства здравоохранения Калининградской области.

Министр